Magyar nyelven.

Fasc. III. no. 6.

2. februarii 1751.

Stefani Györe querelae contra regentem et rectorem magnificum Tyrnaviensem.

Fasc. III. no. 7.

Franciscus Kozorics petit absolvi ab onere alendi certum clericum et continuationem cincturae horti seminarii ultro quoque admitti orat. 1753.

Fasc. III. no. 8.

31. julii 1759.

Stefanus Lenthypromittit vicarius generalis de fundatione sua scribit suae excellentiae, quod jesuitae acceptare nolunt.

Magyar nyelven.

Fasc. III. no. 9.

17. octobris 1755.

Stefanus Lenthypromittit de fundatione sua et substituendo in possessionem Etyek parochi scribit.

Magyar nyelven.

Fasc. III. no. 10.

15. junii 1757.

Josefus Draveczechus connotationem status animarum districtus Wesprimiensis submittere se significat. Pro administratione seminarii aliquid salarium sibi resolvi instat.

Fasc. III. no. 11.

2. aprilis 1758.

Stefanus Lenthly intuitu necessitatum in dioecesi existentium facit projectum claustrum franciscanorum emendi et in seminarium convertendi.

Magyar nyelven.

Fasc. III. no. 12.

14. aprilis 1758.

Stefanus Lenthly scribit episcopo in negotio inchoandi aedificii seminarii.

Magyar nyelven.

Fasc. III. no. 13.

13. novembris 1759.

Quietantia interimalis domini Josephi Dravec vicarii generalis super florenos 1200 et mola seminarii Wesprimiensis assignato.

Fasc. III. no. 14.

8. junii 1760.

Reverendissimus dominus Georgius Tejfalusy praefectus seminarii Wesprimiensis specificat: qua ratione elemosyna distributa sit ex congregatione Sanctissimae Trinitatis proveniens. 2-o instat ut equi demortui domini parochi Szentbékállensis pro parte seminarii detenta jubeantur, cum seminarii equi jam destructi sunt.

Fasc. III. no. 15.

5. januarii 1762.

Josefus Bartakovics seminarii generalis alumnus informat suam excellentiam in eo: quod 100 floreni per se ad rationem hujus seminarii missi per illustrissimum comitem Berchtold, praefectus seminarii epistola imprimis suae excellentissimae consistorialiter improtochollari curata, conserventur elocandi.

Fasc. III. no. 16.

29. novembris 1776.

Vicarius generalis pro salario vicepraefecti seminarii neoconstituti in 200 florenis defixo supplicans ad politicam spaeram relegantur.

Fasc. III. no. 17.

12. augusti 1777.

Acta consistorii in negotio introducendi succentoris et praefecti seminarii salarisandi.

Fasc. III. no. 18.

Elenchus elocatae pecuniae seminarii, decembris 1777.

Fasc. III. no. 18a.

Stefanus Balassa seminarii praefectus aliquot curriculos foeni pro sex equis seminarii venerabile capitulum resolvi instat, anno 1777.